
CZ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA  

Odpuzovač krtků M8 
M8 - je dvoufunkční odpuzovač hlodavců, který se vyznačuje inovativním generováním 
vibrací a zvuku a robustní, vodotěsnou konstrukcí. Vyznačuje se velmi snadnou a rychlou 
instalací, jednoduchou výměnou baterií a také nulovou údržbou a 100% odolností vůči 
povětrnostním vlivům. KRTCI, HRABOŠI, REJSKOVÉ, HADI, POLNÍ MYŠI 
Provoz  
Repelent M8 by měl fungovat nepřetržitě po dobu několika měsíců. Jeho hlavním účelem je 
vytvořit takové životní podmínky, aby se krtek přestěhoval na klidnější místo. Cyklické vibrace 
a zvuk, který vydávají, způsobují, že se krtek cítí neustále ohrožen. Žije v neustálém stresu a v 
nejvyšší míře ostražitosti. Nakonec se rozhodne změnit své stanoviště. Většina podzemních 
hlodavců má špatný zrak, ale příroda u nich vyvinula velmi silný sluch a citlivost na zemní 
vibrace. M8 využívá tohoto zvýšeného smyslu tím, že generuje krátké pronikavé vibrace a 
zvuky v rozsahu 300 kHz-1000 kHz. 
Frekvence se mění pomocí nejmodernějšího procesoru, který zařízení řídí tak, aby si na ni 
krtek nebo hraboš nemohl zvyknout a byl neustále drážděn novou kombinací těchto impulzů. 
Zařízení podává pulzar a zvuk každých 20-40 sekund v náhodném pořadí. Pořadí nelze 
předvídat, a proto není možné si na tyto emise zvyknout. 
Odstrašovač má navíc na sobě druhý ultrazvukový generátor - tento vysílač svými zvuky 
pročesává prostředí nad zemí. Tento generátor má nezávislý regulátor a nezávislé napájení. 
Lze jej vypnout. 
 
Návod k použití (spodní generátor) 
1. Odšroubujte víko proti směru hodinových ručiček. 
2. Vložte 4 baterie typu R20 podle značek „+“ a „-“ na krytu. Jakmile jsou baterie na místě, 
vložte kazetu do těla a zašroubujte víko pouzdra, aby byla zajištěna 100% vodotěsnost. 
 
Návod k použití (horní generátor) 
1. Odšroubujte víko krabičky na baterie a vložte 4 x baterie AA. 
2. Připojte baterie a zapněte repelent. 
 
-Umístěte odpuzovač krtků vertikálně v zemi tak, aby kovová část byla umístěna 15 cm pod 
povrchem. Podle potřeby je možné odpuzovač zapustit hlouběji. Zařízení by mělo fungovat 
po celý rok, ve dne i v noci. 
-Zařízení nezasahuje do činnosti televizorů a rádií, elektronických poplašných zařízení a 
detektorů kouře a ohně. Rozsah působení je přibližně 1500 m2. 
 
Technické specifikace: 

• Rozměry: 50cmX8cmX14cm 
• Hmotnost: 750 g 
• Napájení: 4x baterie R20 a 4x baterie AA 
• Provozní rozsah: 1500 m² 
• Frekvence: 400 Hz-24000 Hz 

 
Bezpečností opatření  
POZOR: V případě nejasností a problémů, které mohou nastat během provozu a které nejsou 
uvedeny v této příručce, kontaktujte dodavatele ohledně informací o možných řešeních. 



Informace pro uživatele o likvidaci elektrických a elektronických zařízení Uvedený symbol na 
výrobcích a dokumentaci informuje, že vadná elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být 
likvidována společně s domovním odpadem. Pokud se chcete zařízení zbavit, chcete-li ho 
zlikvidovat nebo znovu použít, obnovit komponenty, je nutné jej předat do specializovaného 
sběrného místa. Podrobnosti o nejbližším sběrném místě získáte na místním úřadě. 
Nesprávná likvidace odpadu podléhá sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech. 
Pokud potřebujete zlikvidovat elektrická nebo elektronická zařízení, obraťte se na nejbližší 
prodejní místo nebo dodavatele (pro obchodní uživatele v Evropské unii) 

 

 

 


